ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 116/2025

SÚMULA: A presente Portaria nomeia a
servidora para o cargo de Gestora do Convênio
Programa Castrapet, atribuindo-lhe a
responsabilidade pela coordenação, execução e
supervisão das atividades relacionadas ao
referido convênio.

OSCAR DELGADO, Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, e considerando a necessidade de nomeação
de um responsável para a gestão do convênio Programa
Castrapet, resolve:
Art. 1º Fica nomeada a servidora Jeinifer Amanda da Silva
Nieduziak para o cargo de Gestora do Convênio Programa
Castrapet Paraná, promovido pela Secretaria de Estado do
Desenvolvimento Sustentável (Sedest).
Art. 2º A servidora nomeada deverá exercer suas funções com
zelo e diligência, sendo responsável pela coordenação,
execução e supervisão das atividades relacionadas ao convênio,
conforme as diretrizes e normativas do programa.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Santa Maria do Oeste, 28 de março de 2025.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:C012D449

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 31/03/2025. Edição 3246
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

31/03/2025, 08:15 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C012D449/9fa9bc8d6ee73c4c923ef7ff0e8a4c9e9fa9bc8d6ee73c4c923ef7ff0e8a4c9e 1/1